
Praktické informace o metodách a pomůckách, které můžete využít při nácviku 
seberegulace dětí a předcházet tak rozrušení a nezvladatelnému vzteku/afektu. 

Jak šetrně řešit vyhrocenou situaci ve třídě či jiném dětském kolektivu, pokud nastane.

Vysvětlení, jaké typy regulace jsou vhodné, jak reálně pomáhají a také proč tomu tak je.

15. kv�tna 2025, 

M�stská knihovna Havířov
S

Svornosti 86/2, Havířov (hudební salonek)

www.map-havirov.cz

registrace

ZDE

ANEB JAK ZKLIDNIT ROZRUaENÉ DÍT�

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov IV
reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274

Jak mohu navázat kontakt s rozrubeným
dít�tem?

Jaké jsou konkrétní techniky
zklidn�ní d�tí v prostředí 
třídy?

Jak pracovat se skupinou d�tí, ve které
doblo k vyhrocené situaci?

(14.00-18.00 hod.)
Lektorka:
Mgr. Silvie Houšťávová

Určeno pro:
pedagogy ZŠ a ZUŠ, vychovatelé,
výchovné poradce, zástupce SVČ

#MapHavirov

http://www.map-havirov.cz/
https://forms.office.com/e/dE1SZJRCF6

